GIUNTA REGIHONALE DEL LAZIO

AQGIROQSHIOROOGL ORI EaoTao0

18 APR 2002

ESTRATTC DAL PROCESSC YVERBALE DELLA SEDUTA DEL

ADDT! ? s ‘P.' zaﬂ? MNELL# SEDE DELLA BEGIONE LAZIG | TN VIA CRISTOFORO »
COLOMBO, 212 - ROMA, STE” RIVINITA LA GIUNTA REGIONALE, COST” COSTITUITA

STORACT Francosco Presidents © QARGANO Cighe ASSCSROnS
SIMECNE Giorgio Yice Fresidente [AMNARITIL!  Antonello “
ARACRI Frincesco Aspesgore ROBILOTTA  Donatg "'
AUGELLD Axndren “ SAPOMNARC  Fraocesco .
CIARAMELTETTY Eigd H SARMCEMNI Vincenzo Maoa =
DICHIST Arnnanda s YERLASCH]I  warco

FOBRMIBANC Anna Teresa =

ASSISTE IL SEGRETARIO Dot Adolfo Papi.
PP | & Tttt bl

ASSENTI: ﬂR%ER'I- Faﬂhiﬁmﬁ?-—

DELIBERAZIONEN® 5‘2@ '

OGGETTO; Tetituto Zoaprofilatticy Sperimentale defle
Amministmzione n. 11 dalit1 1,
Ry ow s

Regioni Lazio e Toscana: delibetazione del Consiglio di
10.2001¢oncemente 1a variazione della piants organica ATY 0 Goalprioico




—

Fos - R L i 7 LT
N 5299 £ 472 g
( L

g”!lhttﬂ: Istitulo Zooprofilattico Sperimentale delle Regioni Lazio e Toscana: deliberazione del
pnsighio di Amministrazione n. 11 del 11,10.2001 concernente la variazione della pianta organica.

-

LA GIUNTA REGIONALE

Su proposta dell'Assessore alla sanita

VISTA la legpe regionale 6 agosto 1999, n, 11 riguardante il riordine dell'lstituto Zooprofilattico
Sperimentale delle Regioni Lazio ¢ Toscana,

VISTO in particolare V'art. 9 che individua gh atti di competenza del Consiglio di Amministrazione
dell'istituto soggetti alla approvazione da parte della Regione, tra i quaii le moedificazioni delle
dotazioni organiche;

VISTI gli arrt. 22 e 23 della stessa legge recanti norme sulla funzione di vigilanza ¢ di controllo che Ja
Regione deve esercitare sugli atti dell'Tstituto;

ESAMINATA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione dell'lstituto Zooprofilatioco
... Sperimentale n® 11 dell'11.10.2001 con la quale viene approvaio l'incremento defla pianta organica
“/"del personale di n° 2 posti di collaboralore amministrativo (cat. D} « di n” 2 posti di assistente
. amministrativo {cat. C);

0 ATTO del parere favorevole espresso, ai sensi del{'art. 23, comma 2, della L.E 11499, dalla
nta Regionale Toscana con provvedimento n® 1408 del 21.12.2001 Ia cui comunicazione & stata
quisita al protocollo del Dipartimento 8.8 R. in data 10 gennaio 2002;

CONSIDERATO che il provvedimento in esame, classificabile quale atto soggetto a contrello, a causa
di una serie di contratternpi dovuti a ritardi di corrispondenze con I’1L.2.8. e la Regione Toscana, non &
stato possibile sottoporlo ali’approvazione entro 40 giorni dalla ricezione come previsto dal succitato
art.23 della L.R. 11/99

RITENUTO, comungue, opportuno formalizzare 1"approvazione delia deliberazione in esame;

all"unanimits:
DELIBER A

di approvare la deliberazione n° 11 dell'11.10.2001 de! Consiglio di Amministrazione dellTstituto
Zooprofilattico Sperimentale delle Regioni Lazio e Toscana concernente l'incremento della pianta
organica del personale di n® 2 posti di collaboratore amminisirativo (cat. I3) e di n° 2 posti di
assistente amministrativo {cat, C);

11 presente provvedimento surd trasmesso all'Tstituto per il seguito di competenza,

Fr.F. 07023001 I PIFF_.‘&S‘IJ:JENTE: F.to Franceseo STORACE
H. SE¢ RETARIO: ¥ 10 Dott. Adalfs Papi




